
 

2025年12月 

お取引先各位 

 

 

 

非標準型（オーダー品）の改造費改定のお知らせ 

※標準型の価格は据え置き 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご高承の通り、昨今、世界的な半導体部品や金属類、樹脂といった原材料価格の高騰、

およびエネルギーコストや物流コストの上昇が続いております。 

弊社では協力会社様のご協力を賜り、これまで生産体制の効率化、業務の合理化を図り、製品価

格の維持に最大限努力してまいりましたが、弊社内の取り組みだけでは吸収しきれない状況と 

なりました。 

 

このような厳しい環境下において、今後もお客様に高品質な製品を安定的にお届けし、サービ

スの維持・向上を図るため、誠に不本意ではございますが、非標準型の改造費用を改定させてい

ただくこととなりました。 

 

なお、お客様のご負担を最小限にとどめる為、標準型の価格は据え置きといたします。 

 

お客様におかれましては、多大なるご負担とご迷惑をおかけすることになり、大変申し訳ござ

いませんが、諸事情をご賢察のうえ、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、より一層ご満足いただける製品提供に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．実施日 

２０２６年 ４月 １日（水）ご注文分より 

 

２．対象の製品 

非標準型の製品 

 

３．改定率 

  機種のオーダー内容によって変わりますので、詳細については弊社営業課までお問い合わせ 

  ください。 

（TEL:088-694-2411 FAX:088-694-5544   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ office@asahionkyo.co.jp） 



 

2025年 12月 

お取引先各位 

 

 

 

受信機アンテナに関連した部品の価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社受信機アンテナに関連した一部の部品について、価格維持の為にコスト削減に尽力

してまいりましたが、昨今の大幅な仕入れ価格高騰の影響を受けて、価格改定させていただくこ

ととなりました。 

 

お客様にはご負担とご迷惑をおかけする事になり大変申し訳ございませんが、諸事情をご賢察

の上、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

今後も、より一層ご満足いただける製品提供に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛

顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

１．実施日 

２０２６年 ２月 ２日（月）ご注文分より 

 

２．対象の部品 

マウントキット  型式：ＭＫ－５＊＊Ｍ（Ｄ） 

マウントケーブル 型式：ＭＣ－５＊＊Ｍ（Ｄ） 

Ｍ型アダプター  型式：ＭＡ－ＪＪ－１９、Ｍ－ＰＡ－ＪＪ 

ロッドアンテナ  型式：ＬＡ－＊＊＊ 

 

３．改定率 

  １２０％～ 

 

 

詳細については弊社営業課までお問い合わせ下さい。 

（TEL:088-694-2411 FAX:088-694-5544   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ office@asahionkyo.co.jp） 


